
Detta är ett öppet brev, ställt till er alla 199 politiker i Ungerska parlamentet. Undertecknare är 
svenska medborgare som skriver denna vädjan till er som snart ska ta beslut om Sverige ska få 
ingå i NATO eller ej! Vi vet att vi har en majoritet av svenska folket bakom oss, i denna skrivelse! 
 
Sverige har varit befriat från krig i 210 år, detta tack vare vårt val att vara en neutral nation. Att 
Sverige nu sökt medlemskap i NATO har inte skett på svenska folkets begäran eller önskan, 
tvärt om, en stor majoritet av svenska folket vill inte att Sverige ska vara medlem i NATO. 
Sveriges NATO-ansökan har inte skett demokratiskt, svenska folket har inte fått vara med, inga 
debatter har förekommit och media har inte tillåtit allmänheten att offentligt säga sin mening i 
denna sak.  
 
USA (NATO) har använt Ukraina som krigszon för att försöka förgöra Ryssland, vilket alla som 
har insyn har förstått är en omöjlighet (framförallt amerikanska militära strateger har hela tiden 
pekat på Rysslands överlägsna styrka i krigshänseende). Nu är mycket av Ukraina en förstörd 
nation, sönderbombad infrastruktur, hundratusentals offrade liv till ingen nytta, en utarmad 
krigsorganisation mm. Är det därför USA nu vill ha Sverige som mål i nästa steg av kriget mot 
Ryssland? Det finns skäl för allmänheten att tro det! 
 
En nära framtid innefattande en militär uppbyggnad på svenskt territorium med NATO-vapen, 
ammunition och fordon, kan bara innebära en upprustning för ett kommande krig. I klartext 
förkunnar svenska militärer och politiker att fienden är Ryssland, självklart ser Ryssland en 
upprustning på svensk mark som ett hot! 
 
USA och Sveriges regering har dessutom undertecknat ett avtal, ett så kallat Defence 
Cooperation Agreement, DCA, vilket ger USA:s krigsmakt tillgång till Sveriges territorier, tillgång 
och nyttjande av 17 svenska hemliga försvarsanläggningar, tillstånd att utplacera amerikanska 
soldater på svensk mark, att lagra fordon, maskiner, ammunition och vapen (även kärnvapen) 
på svensk mark. Avtalet befriar även amerikanska soldater och dess krigsmakt från att följa 
svenska lagar mm. Avtalet skall bli gällande under 2024, om minst två tredjedelar av Riksdagen 
har skrivit under ett godkännande.  
 
Sverige och Finland ska bli uppmarschländer inför kommande krig mot Ryssland, förkunnas det i 
media, kan hotet vara större sett från Rysslands sida? 
 
Svenska politiker och höga militärer deklarerar med hög stämma att vi svenskar ska förbereda 
oss för krig. ”Med ett NATO-medlemskap och DCA-avtalet med USA blir Sverige så mycket 
säkrare”, försöker makthavarna lura i svenska folket, men sanningen är ju att denna upprustning 
bara kan innebära att tredje världskriget snart blir ett faktum och Sverige ska vara det nya 
slagfältet efter Ukraina. 
 
Detta vill svenska folket stoppa, vem med förnuftet i behåll vill ha krig? 
 
Ni är vårt enda hopp i denna mörka situation för Sverige - vårt självbestämmande är på väg att 
säljas ut - Vi står vid ett vägskäl - Vi vill se ett nytt Europa bestående av självständiga stater - 
kontakter byggda på handel och kulturutbyte - respekt för ländernas särart - Ungern en 
ledstjärna!  Svik oss inte! Säg NEJ till svenskt medlemskap i NATO! Ni har i er hand möjligheten 
att stoppa ett troligt tredje världskrig, det viktigaste beslutet i detta århundrade! 
 
Undertecknare 
 
 


